～社名変更のお知らせ～

謹啓 錦秋の候 貴社ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます

平素は格別のご高配に預かり 有難く厚くお礼申し上げます

さて 弊社はこれまで創業来、㈱育成アシスト関西の名称で皆様よりご愛顧頂

いておりましたが、このたび増資や役員新体制構築など経営資源増強を行い、

益々のサービス提供エリア拡大また業務拡充とイメージ一新を目し、11月１日

より社名を、株式会社 C2Eに変更させて頂くことと相成りました

これを機に社員一同 皆様の日頃のお引立てに感謝しながら一層の努力を積ん

で参りますので、何とぞ今後とも変わらぬご支援ご鞭撻を賜りますよう宜しく

お願い申し上げます

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます

謹白

令和 4年 11月

株式会社 C2E

代表取締役 加藤輝之

記

旧社名：株式会社育成アシスト関西

新社名：株式会社Ｃ２Ｅ

変更日：11月 1日

社名由来：Creative Evolution（創造的進化）、Create to evolve（進化へと創造する）

以上